
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 13 лютого 2024 року                             № 139

Про погодження проєкту рішення
Кропивницької міської ради
«Про уповноваження»

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, пунктом 1 частини 
другої статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про 
уповноваження», що додається.

2. Департаменту містобудування та земельних ресурсів забезпечити 
внесення проєкту рішення на розгляд міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна.

Секретар міської ради                  Олег КОЛЮКА

Олег Вовенко 35 83 57

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 139 від 13.02.2024



ПОГОДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
13 лютого 2024 року № 139

Проєкт

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від «____»___________2024 року №_____

Про уповноваження 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статтями 12, 106 Земельного кодексу України, статтями 19, 25 
Закону України «Про землеустрій», Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Уповноважити заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Мосіна Олександра Володимировича, директора 
департаменту містобудування та земельних ресурсів  Кропивницької міської 
ради – головного архітектора міста Лунгола Романа Станіславовича, заступника 
директора департаменту – начальника управління земельних ресурсів 
департаменту містобудування та земельних ресурсів  Кропивницької міської 
ради Тарана Костянтина Віталійовича, начальника відділу регулювання 
земельних відносин управління земельних ресурсів департаменту 
містобудування та земельних ресурсів  Кропивницької міської ради Вовенка 
Олега Анатолійовича погоджувати межі земельних ділянок, які межують із 
землями комунальної власності, шляхом підписання матеріалів погодження 
меж земельної ділянки з суміжними власниками та землекористувачами, які є 
складовою документації із землеустрою.

2. Начальнику управління апарату міської ради забезпечити скріплення 
печаткою Кропивницької міської ради вищезазначених документів за підписом 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 139 від 13.02.2024



2

3. Визнати такими, що втратили чинність, пункти 1, 2 рішення міської 
ради від 06 листопада 2018 року № 1964 «Про уповноваження», пункт 1 
рішення міської ради від 20 травня 2021 року № 395 «Про внесення змін до 
рішення міської ради від 06.11.2018 № 1964 «Про уповноваження».

Секретар міської ради     Олег КОЛЮКА

Олег Вовенко 35 83 57
Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 139 від 13.02.2024


